
Honební společenstvo  R a d s l a v i c e      

751 11  R a d s l a v i c e,  IČO 47184515                                
 

 

P o z v á n k a 
 

na jednání valné hromady Honebního společenstva Radslavice, která se 

uskuteční ve čtvrtek 2. února 2023 v 17 00 hod. v Domě hasičů v  Radslavicích. 
 

 

Program: 1) Zahájení a schválení programu VH 

                2) Procedurální záležitosti      

                3) Informace o činnosti HS od předcházející VH 

                4) Účetní závěrka roku 2022 a návrh dalšího hospodaření 

     5) Ukončení členství člena HS 

    6) Volba orgánů HS 

                7) Diskuse   

                8) Usnesení, závěr, občerstvení 

          

 

Poučení: 

a) Člen HS může udělit k zastupování na VH jmenovitou plnou moc jiné osobě. 

b) Ve smyslu §22 odst. 4 zákona o myslivosti se v případě neúčasti potřebného počtu hlasů 

(nadpoloviční většina hlasů dle výměr) se VH platně může usnášet po uplynutí jedné 

hodiny od stanoveného začátku VH za jakéhokoliv počtu hlasů přítomných členů 

c) Projednat záležitost, která není na této pozvánce uvedena, lze pouze se souhlasem 

přítomných členů HS. 

 

 

V Radslavicích dne 23. ledna 2023 

            

 

                                                                                                      Stanislav Jemelík v. r. 

                   honební starosta 
 

 

K programu jednání: 

Hospodaření s finančními prostředky HS Radslavice za rok 2022 

Celkové příjmy za rok 2022 činí 908,- Kč 

Výdaje celkem za rok 2022 činí 57,- Kč   

Hospodářský výsledek za rok 2022 činí 851,- Kč 

Příjmy od r. 1993 celkem 31.705,- Kč, výdaje celkem 13.788,- Kč. 

Majetek celkem k 31.12.2022 – 17.917,- Kč  

 

Předpoklad hospodaření v roce 2023:  

Příjmy: 908,- (nájemné). Přijetí jakýchkoliv závazků (půjčky, úvěry) se neplánuje. 

Výdaje: 550,- Kč (platba za přičlenění pozemků a vypořádací podíl členovi HS 450,- Kč, 

provozní náklady 100,- Kč).  

Výplata honebného se nepředpokládá. 


